FÁTIMA DO SUL, de propriedade do locador conforme 
matricula n. 20.894 do cartório de registro de imóveis de 
Fátima do Sul livro 22-N, folhas 152/Vº de acordo com os 
termos e condições estabelecidas neste instrumento.

DO VALOR:  O valor global do contrato é de R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS), correspondente ao valor 
mensal de R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato 
Administrativo será de 08/10/2025 até 08/10/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

15.001 – INST. DE PREV. SOCIAL FUNC. MUN.FATIMA